
For effektiv hindring av fallskader
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Kombinerer gulvnivå-funksjonaliteten  
med økt arbeidshøyde for pleiepersonell

Færre fall og skader. 
  
Med senking til kun 7 cm, 
forebygger FloorBed 2 fall   
og følgeskader ved fall.

En tryggere arbeidshøyde.
 

En pleiehøyde på 80 cm kombinert 
med lave hode- og fotgavler 

gir en gunstig arbeidshøyde for 
helsepersonell og enklere tilgang til 

pleieoppgaver og stillingsendring.
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Gulvnivå reduserer fallhastighet og skader på pasienten 

Sengens høyde er en betydelig faktor knyttet til skader relatert 
til fall. 1,2 Forskning tyder på at en seng på gulvnivå med en 
høyde på 100 mm eller mindre fra gulvet* er optimal for å 
redusere risikoen for skader forbundet med fall fra sengen.
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“Den ble svært populær innenfor 
helseinstitusjonen. Hver gang noen kom 
i risikogruppen for fallskader, skaffet vi en 
Accora FloorBed til dem for å redusere 
faren for fall.”

Christopher, Viseadministrerende direktør



Madrassutfylling 
Reduserer gapet 

mellom madrassen 
og sidegrindene.

Sengeforlenger kit

Øker lengden på madrass- 
og sengebunn til 2200 mm.

Sikkerhetstrekk

Reduserer klemfare 
ettersom mekanismen er 

beskyttet.

Oppreisingsstøtte

Muliggjør selvstendig 
bevegelse.

Hode- og 
fotgavelbeskyttelse 

Myk beskyttelse for å 
dempe støt.

2200 mm høy trygghetsmatte 
Samme høyde som 

madrassen - et fall blir til en 
rulling.

Integrerte polstrede side-
grinder 

Myke sidegrinder i tekstil 
for ytterligere beskyttelse.

Løftebøyle

Hjelp ved stillingsendring 
og forflytning.

Junior Kit

Kompatibel med  
FloorBed 1 & 2.

Tilbehør til

® and ™ are trademarks of Accora Limited.  
As our policy is one of continuous improvement, we reserve the right to modify designs without prior notice.

Tilleggsfunksjoner 

▼

▼▼

Kompatibel med  
Junior Kit

Tilbehørssettet som 
gjør alle Accora-senger 
egnet for barn.

Kompatibel med de fleste 
madrasssystemer

Standard sengebunn 
er 2000 x 900 mm og er 
kompatibel med et bredt 
spekter av madrassstørrelser.

Kompakt motorsystem

De kompakte motorene 
og ledningene er 
montert innenfor 
sengens ramme, noe 
som gir enklere tilgang til 
løfteinnretningen.

Totalstørrelse 935 x 2285 mm

Madrasstørrelse 900 x 2000 mm

Sikker arbeidsbelastning 185 kg

Pasientvekt 150 kg

Høyderegulering 71 - 800 mm (eksklusiv madrass)

Funksjoner Ryggstøtte med automatisk regresjon, knebøy, 
anti-Trendelenburg, Trendelenburg.

Minimum høyde for pasient 1460 mm

Artikkelnummer NSB-0-FL2-200

Technical specification

All information is correct at time of printing and is subject to change. 



MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

Østfold
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus 
Petter Bamle	 Tel. 943 08 987  
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Kjetil Malterud-Lien 	 Tel. 472 56 027  
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no 

Kjell-Marius Melstrøm	 Tel. 480 35 562  
marius.melstrom@sunrisemedical.no


